



COTE PISCINE

Lotissement Garouère
Route de PAU
65000 TARBES
TEL : 0562343981
Fax : 0562349403

**M. CHA
PIERRE**
5 RUE GEORGES MAGNOAC

65000 TARBES

Devis COTE PISCINE

Date	Pièce	Client	Référence	Commercial	P
06/04/2022	3596605	C9CHA00116		V91D TOROND Marie (Vendeur : V91D TOROND Marie)	1/1

**ATTENTION : Devis valable 15 jours,
SAUF POUR LE CARRELAGE valable 1 semaine si produit tenu en stock.**

Référence	Désignation	UV	Qte	Px Un.	Rem.	P.U. Net	Mnt Net	T
7STC9050	RACCORDS PVC PRESSION-COUDE 90°-50	UN	6,00	0,800		0,800	4,80	1
7STVAC50	VANNES PVC PRESSION-VANNE A BOISSEAU A COLLER -50	UN	4,00	10,480		10,480	41,92	1
7STT9050	RACCORDS PVC PRESSION-TE 90° -50	UN	2,00	1,380		1,380	2,76	1
7ASSNG0050	BAC GRADUE 60L	UN	2,00	127,500		127,500	255,00	1
7LG35082	PH MOINS LIQUIDE 20L	UN	2,00	21,500		21,500	43,00	1
7LG15253	CHLORE LIQUIDE MULTIFONCTIONS 20L	UN	2,00	26,580		26,580	53,16	1
7STTP50/163	TUYAU PVC PRESSION BARRE DE 3 METRES DIAM 50 PRIX AU ML PN16	UN	6,00	5,200		5,200	31,20	1
470238	DISJONCTEUR PH+N RACCORDEMENT VIS 16A-4,5KA 2CSS245102R0164	UN	1,00	22,940		22,940	22,94	1
1C01307NGS	CABLE R2V 3G2,5 T500 PRIX LE METRE	UN	50,00	1,580		1,580	79,00	1
3SCIMT50625	MUREVA TUBE IRL GRIS -Ø25MM/3M - PRIX AU M/L (6 Unité)	UN	18,00	0,660		0,660	11,88	1
MO	MAIN D'OEUVRE	UN	1,00	600,000		600,000	600,00	1
7SCAVA-450-0337	PANDUO PH RX FLUX (1.5-3L/H) Eco-Participation	UN	1,00	1570,000		1570,000	1570,00	1
			1,00			0,710	0,71	1
	Total H.T Marchandise						2715,66	
	Total H.T Eco-Participation						0,71	

*Retourné avec accord signé
+ 1er chèque de 2259,64 euros*

NET H.T.	TVA	TAUX	MONTANT TVA	MONTANT TTC	ARRHES	NET A PAYER
2716,37	1	20,0	543,27	3259,64		3259,64 €